
 
ISTITUTO COMPRENSIVO II – Castiglione delle Stiviere – Via Lonato 1 - Castiglione delle Stiviere (Mantova) 

Codice CUP 26J15000690007 - Codice CIG XDE17F64DF - Codice Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-43 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO II 
Località S.Pietro – 46043 Castiglione delle Stiviere  (MN) 

Tel: 0376 639427 – 0376 631790 Fax: 0376 639427 
http://www.iccastiglione2.gov.it    -  email uffici: mnic80700p@istruzione.it 

pec: mnic80700p@pec.istruzione.it 

 

 

 
 
Castiglione delle Stiviere, 10 marzo 2016 
All’Albo on line 

Decreto n. 1067          

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione incarico di progettista  

 

Il dirigente scolastico 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 
Europea; 

VISTO il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola – Competenze e ambienti 
per l'apprendimento” 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.8  “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi 
infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze 
chiave”; 

VISTA la Nota  autorizzativa  M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 con oggetto: “Autorizzazione 
progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, 
finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. […]” 

LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016; 

VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti; 

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale esperto con 
capacità TECNICO/AMMINISTRATIVE; 

VISTE la Delibera  del Consiglio d’Istituto n. 3 del 12/02/2016, di approvazione del Regolamento d’Istituto per gli 
acquisti                                                      

VISTO       l’Avviso per il reperimento per le figure professionali di Progettista e Collaudatore emanato il 12/02/2016  
(prot. 545/A15n); 

DECRETA 

che l’incarico di Progettista è affidato all’ assistente amministrativa Nelita Landino. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
          Il Dirigente Scolastico  
         
                                                                      

http://www.iccastiglione2.gov.it/
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it
mailto:mnic80700p@pec.istruzione.it

		2016-03-11T10:56:08+0000
	Castiglione d. S. (MN) - Italia
	PREDELLI MIRIAM




